pesantren Ramadhan virtual dapat terselenggara sebagaimana mestinya. Tidak

lupa kepala sekolah SMP YPPSB Sangatta Utara Kutai Timur menyampaikan

terimakasih kepada narasumber yang telah bersedia menyampaikan materi pada

acara pesantren Ramadhan virtual pada tahun 1443 H/2022 M.

3. Penyampaian Materi

Penyampaian materi terbagi pada dua sesi, dimana pada hari pertama yaitu

pada hari Rabu, 20 April 2022, materi pertama disampaikan oleh Ust.

Muhammad Abbas Al-Hafidz berkaitan dengan akhlak dan materi kedua

disampaikan oleh Ust. Ramdanil Mubarok, S.Pd.I., M.M berkaitan dengan